Бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Чувашской Республики

«Чебоксарское училище

олимпийского резерва имени В.М.

Краснова»

Министерства физической культуры

и спорта Чувашской Республики

(БПОУ «Чебоксарское УОР имени

В.М. Краснова» Минспорта Чувашии)

ПРИКАЗ

25.08.2023 г. № 277-у

г. Чебоксары

Чăваш Республикин

физкультурăпа спорт

министерствин

«В.М. Краснов ячĕллĕ

Шупашкарти олимп

 резервĕн училищи»

 Чăваш Республикин

профессилле вĕрĕнÿ паракан

бюджет учрежденийĕ»

ПРИКАЗ

25.08.2023 г. № 277-у

Шупашкар хули

О зачислении переводом учащихся в 8 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Приказом Минпросвещения РФ от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным образовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Правилами приема в БПОУ

«Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии, Уставом БПОУ

«Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии и на основании заявлений

родителей(законных представителей)  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить переводом из  образовательных  организаций в 8 класс БПОУ «Чебоксарское

УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии с 01.09.2023 г. Следующих учащихся

согласно списку:

1. Железина Александра Максимовна

2. Дашкова Полина Александровна

3. Николаева Полина Александровна

4. Покровская Анастасия Евгеньевна

5. Петров Дмитрий Александрович

6. Баданин Кирилл Андреевич

7. Романов Денис Владимирович

8. Кузьмин Всеволод Сергеевич

9. Софронова Виктория Георгиевна

10. Хуморова Татьяна Викторовна

11. Ильина Эльза Эдуардовна

12. Рябчиков Игорь Сергеевич

13. Иванова Яна Алексеевна

14. Тямукова Виктория Витальевна

15. Сидоренко Валерия Максимовна

16. Сергеев Дмитрий Сергеевич

17. Александрова Анна Викторовна

18. Разуваева Марина Сергеевна

19. Григорьев Анатолий Федорович

20. Алексеева Алиса Сергеевна

21. Иванов Даниил Эдуардович

22. Кубонина Елизавета Александровна

23. Платонов Никита Александрович

24. Кануников Алан Георгиевич

25. Кузьмин Артемий Евгеньевич

Директор                                                                               Ю.Г. Плотников

		2023-08-28T13:22:34+0300
	БПОУ "ЧЕБОКСАРСКОЕ УОР ИМЕНИ В.М. КРАСНОВА" МИНСПОРТА ЧУВАШИИ